
K prodeji, Byt >7+1
Číslo inzerátu (ID): 4286674 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

1 620 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Tento multifunkční ateliér vám nabízí flexibilitu využití. Může sloužit
jako umělecký ateliér, kreativní pracovní prostor nebo kancelář pro
vaše podnikání. Tato variabilita vám umožní přizpůsobit prostor
vašim potřebám a využít ho tak, jak vám nejlépe vyhovuje. Ateliér
je vybaven malou kuchyňskou linkou, samostatným toaletním
zařízením a sprchovým koutem. To znamená, že budete mít
veškeré potřebné vybavení na místě, což usnadní vaši práci a
pohodlné pobytové možnosti. Tato nemovitost může být i
zajímavou investiční příležitostí. Prostor s flexibilním využitím může
přitáhnout různé zájemce, což může ovlivnit cenovou hodnotu
nemovitosti v budoucnu. Více informací Vám poskytne makléř
nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4286674
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 900884183
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 38 m2
Kód zakázky: 884183

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Gežová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


